Airflow™ Instruments
Thermoanemometer
TA500 Reihe
Die Airflow™ Instruments Thermoanemometer der Serie
TA500 verfügen über geführte Workflows, die für Experten
programmiert wurden, um komplexe Entscheidungsprozesse
zuverlässig und dauerhaft zu vereinfachen.
Merkmale und Vorteile

EN 12599 Kanaltraverse Workflow ■ ■
Berechnung des Wärmestroms
(BTU/h, kW) ■ ■
Kabelgebundener USB-Drucker □ □ □ □
Bluetooth® Drucker □
□ = Optional
Hinweis: �Die angegebenen Workflows sind
abhängig vom Gerätemodell und
der angeschlossenen Sonde.
Auf Bestellung
Modell	 Beschreibung
TA500	 �Enthält das Messgerät, eine
Transporttasche, 4 AA-Alkalibatterien,
USB-Kabel, Benutzerhandbuch
und Kalibrierzertifikat
TA500-980	 TA500 mit 980 Sonde
TA500-982	 TA500 mit 982 Sonde
TA500-995	 TA500 mit 995 Sonde
TA500-960	 TA500 mit 960 Sonde
TA500-962	 TA500 mit 962 Sonde
TA530	� Enthält das Messgerät, eine
Transporttasche, 4 AA Alkalibatterien,
USB-Kabel, eine statische Drucksonde,
2,4 m Schlauch, Benutzerhandbuch
und akkreditiertes Kalibrierzertifikat
TA530-964	 TA530 mit 964 Sonde
TA530-966	 TA530 mit 966 Sonde
TA550	� Enthält das Messgerät, eine
Transporttasche, 4 AA Alkalibatterien,
USB-Kabel, eine statische Drucksonde,
2,4 m Schlauch, Benutzerhandbuch
und akkreditiertes Kalibrierzertifikat
TA550-964	 TA550 mit 964 Sonde
TA550-966	� TA550 mit 966 Sonde
TA550-NB	� Enthält das Messgerät, eine
Transporttasche, 4 AA-Alkalibatterien,
USB-Kabel, eine Sonde für
statischen Druck, 2,4 m Schlauch,
Benutzerhandbuch und akkreditiertes
Kalibrierzertifikat
TA550-NB-964	� TA550-NB mit 964 Sonde
TA550-NB-966	� TA550-NB mit 966 Sonde
Airfl ow Instruments, TSI Instruments Ltd.
Besuchen Sie unsere Website unter www.tsi.com/Airfl ow-Instruments für weitere Infos.
UK Tel: +44 149 4 459200
Frankreich Tel: +33 1 41 19 21 99